
 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250363547373404565 en https://sede.sanpedrodelpinatar.es 

Referencia: 2024/2W/SESPLE

Procedimiento: Expediente de sesiones de Ayuntamiento Pleno

Interesado:  
Representante:  
SECRETARIA_ (RFERNANDEZP) 

 
CONVOCATORIA DE LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DE ALCALDÍA  Nº 
2024/2W/SESPLE

Primera Convocatoria

Día:   23/10/2024
Hora: 09:30 horas
Lugar: Salón de Plenos Excmo. Ayuntamiento

Este órgano colegiado celebrará sesión en primera convocatoria en el día, hora y lugar 
indicados y en segunda convocatoria una horas después, para tratar de los asuntos 
que a continuación se relacionan, esperando concurra Vd. al acto, y si por causa 
justificada no pudiera hacerlo, deberá comunicarlo a esta Presidencia con la antelación 
necesaria. A partir de esta fecha, tendrá a su disposición los expedientes y cuantos 
antecedentes se relacionan con los asuntos que comprende la convocatoria, al objeto 
de que pueda conocerlos antes de la sesión.

ORDEN DEL DÍA

PUNTO ÚNICO.- MODIFICACIÓN ORDENANZAS FISCALES (EXP. 2024/6973G).-
 
 
Visto el artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de Bases de 
régimen Local, artículo 24 del Real Decreto Legislativo 781/1986, de 18 de abril, 
por el que se aprueba el Texto Refundido de las disposiciones legales vigentes 
en materia de Régimen Local, y el artículo 41 del Real Decreto 2568/1986, de 28 



 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 15250363547373404565 en https://sede.sanpedrodelpinatar.es 

de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organización, 
Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales. DISPONGO:
 
 
Convocar la sesión Ordinaria de Alcaldía nº 2024/2W/SESPLE de fecha 23 de octubre 
de 2024 a las 09:30 en el Salón de Plenos Excmo. Ayuntamiento.
 
   


		2024-10-18T12:28:42+0200
	RESOLUCION
	CRIPTOLIB


		2024-10-18T11:45:15+0200
	Firma secretario
	CRIPTOLIB


		2024-10-18T12:28:29+0200
	Firma alcalde
	CRIPTOLIB




